ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND Lý Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Công văn

triển khai thực hiện Chỉ thị số

24/CT-TTg ngày 13/9/2025

của Thủ tướng Chính phủ

    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu;

- Công an đặc khu;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đặc khu.

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 2525/CAT-TM(QLHC) ngày

03/10/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Công văn triển khai thực hiện Chỉ thị số

24/CT-TTg ngày 13/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ (Văn bản được gửi trên trục

ioffce), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đặc khu và yêu cầu các cơ quan, đơn vị

tham gia góp ý dự thảo Công văn triển khai thực hiện Chỉ thị số 24/CT-TTg ngày

13/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ, gửi về UBND đặc khu (qua Công an đặc khu)

trước ngày 06/10/2025.

2. Trên cơ sở văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, giao Công an đặc khu

tổng hợp, tham mưu UBND đặc khu văn bản góp ý nội dung nêu trên, gửi về Công

an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH) trước 10 giờ  00 phút ngày

07/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCV, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-10-05T10:17:50+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-05T10:22:29+0700

		2025-10-05T10:22:29+0700

		2025-10-05T10:22:29+0700